
Soubor  usnesení 24. VH ČSTV 1 

S O U B O R      U S N E S E N Í 
 

24. VALNÉ HROMADY ČESKÉHO SVAZU TĚLESNÉ VÝCHOVY 
konané dne 26.listopadu 2011 v Nymburce 

 
 
 
Usnesení č. 1 
 

 
Ke zprávě činnosti Výkonného výboru ČSTV  

 

24. valná hromada ČSTV 
 

b e r e   n a    v ě d o m í  
 

přednesenou informaci předsedy ČSTV o činnosti Výkonného výboru ČSTV od 23. valné 
hromady ČSTV, 

 

n e s o u h l a s í  
s postupem Výkonného výboru ČSTV při nakládání s akciovým podílem Sazka, a.s., který 
následně vedl ke ztrátě akciového podílu v této společnosti, ohrozil finanční stabilitu 
organizace a zejména financování regionálních sdružení. Nezbavuje se odpovědnosti za úpadek 
společnosti Sazka, a.s., a nehodlá předstírat, že se vlastně nic nestalo,  
 

u k l á d á     
 

výkonnému výboru ČSTV 
 

a. připravit návrhy takových mechanismů, které by případným obdobným postupům 
v budoucnu zabránily, 

b. předložit zprávu o činnosti Výkonného výboru při správě majetkového podílu ve 
společnosti Sazka, a.s., od poslední volební valné hromady, a to nejpozději do konce roku 
2012. 

 
  
 
Usnesení č. 2 
 

  
Ke zprávě o majetku a hospodaření ČSTV k 30.9.2011                                                                                                                       

 

24. valná hromada ČSTV 
 

b e r e   n a    v ě d o m í    
 

předložený materiál 
 

u k l á d á 
 

výkonnému výboru ČSTV, jeho předsedovi, místopředsedům a jeho jednotlivým členům a dále 
generálnímu sekretáři ČSTV, zdržet se do doby zvolení nového výkonného výboru jakýchkoli 
úkonů, kroků a jednání, jímž by docházelo  
a) k dispozicím s nemovitým majetkem ČSTV či ke zřizování jakýchkoli práv třetích osob 

k takovémuto majetku, s výjimkou krátkodobých a dílčích pronájmů k zajištění provozu 
nemovitostí, 

b) k dispozicím s majetkovými podíly ČSTV v jiných právnických osobách (akciových 
společnostech, společnostech s ručením omezeným apod.) či ke zřizování jakýchkoli práv 
třetích osob k takovým majetkovým podílům, 

c) ke schvalování jakýchkoli dispozic s podnikem, nemovitým majetkem či akciemi nebo 
obchodními podíly, vlastněnými osobami, v nichž má ČSTV majetkový podíl.  



Soubor  usnesení 24. VH ČSTV 2 

 
 
 
Usnesení č. 3 

 
K novele Stanov ČSTV 
 

     
24.valná hromada ČSTV 

n e s c h v a l u j e   

změnu názvu organizace na Asociace sportu České republiky 
 

s c h v a l u j e 
 

novelu Stanov ČSTV s dopadem uplatněných a schválených pozměňovacích návrhů 
a) doplnění v čl. I, bod 2. Poslání, druhý řádek zdola, ve znění: „…organizačních článků (čl. 

II bod 1.,2.) v okresních sdružení (čl. VI) a organizačních jednotek (čl. VII)…“,  
b) doplnění v čl. II, bod 8, písmeno a), na znění: „dodržovat Stanovy organizace, usnesení 

valné hromady, usnesení výkonného výboru a směrnice organizace“, 
c) změnu v čl.IX, bod 4 ve znění „…, která bude mít ve svém programu volbu nových orgánů 

organizace a uskuteční se 28. ledna 2012“.  
 
 
 
Usnesení č. 4 

 
K návrhu na odvolání Výkonného výboru ČSTV  (předkládá skupina svazů) 
 

 

24.valná hromada ČSTV 
 

o d v o l á v á  
 

předsedu, místopředsedu a členy VV ČSTV ze svých funkcí, 
 

p o v ě ř u j e  
 

předsedu, místopředsedu a členy VV ČSTV výkonem svých funkcí do 28.1.2012 a přípravou valné 
hromady ČSTV 28.1.2012. 
 
 
  

 
 
 
  


